REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ALFRED J. VASIL

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.10, BLV"GJERGJ
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DEKLARATE NOTERIALE

(DEKLARATE ME PERMBAJTJE TE TJERA)

Nr. repertori: 306 Nr. koleksioni: 128
Tirane mé 11/09/2021 G

Ligjet referuese:
L.Ligji nr, 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqipéris&”, i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen ¢ t& dhénave personale”, i ndryshuar
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3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" 02105132001366394



ARy

021031320013663947

DEKLARATE NOTERIALE

Sot, mé daté njembedhjete te muajit Shtator te vitit dymije e njezet e nje, dite e shtune, ora 10e 10
min, para meje Noter ALFRED J. VASIL, anétar né Dhomén Kombétare t& Noteris€, Dega Vendore
Tirane, me zyré né adresén Tirane, Nr.10, BIv"Gjergj Fishta", Nr.88, Nr.1, Nr.1, u paragit personalisht:

DEKLARUESI:

Gerti Struga, atésia Agim, amésia Fatime, shtetas Shgqiptar, lindur né Tirané dhe banues né Tirané, me
adresé Rr. Arkitekt Kasemi; Nd. 26; Njésia Administrative Nr, 2; lindur mé 17/03/1992, gjendja civile
“beqar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me
Leternjoftim ID nr. 035919041 dhe nr. personal J20317059F .

I cili nén pérgjegjésiné e tij personale dhe me vullnet té liré e té ploté, né bazé té nenit 79 té Kodit
Civil Shqiptar, nenit 62, 63 , té ligjit nr. 110/2018 “Pér Noteriné”, mé de\klaroi si mé poshté vijon:

Ne cilesine, aktualisht si Administratori Shogerise Archi Tech, sh.p.k, regjistruar prane Q.K.B, date
09.04.2021, nr. unik i identifikimit te subjektit NUIS M11609024, deklaroj se heq dore
perfundimisht nga ky pozicion, duke gene plotesisht dakort qe ky pozicion i mbajtur deri me sot
prej meje ti kaloje Rezart Agim Struga.

Gjithashtu deklaroj ge pjesmarja ne pergindje ne kete shogeri do te jete e njejta, 60 % do te
zoterohen prej Rezart Struga dhe 40% nga Gerti Struga ( une deklaruesi J

Deklarata e mésipérme, u hartua né gjuhén shqipe dhe u lexua nga uné Noteri me zé té larté dhe né
meényré té qarté né prani té deklaruesit té mésipérm. Pasi ai deklaroi se u njoh dhe i kuptoi efektet
juridike té aktit, e nénshkruan até rregullisht pérpara meje Noterit. Kjo deklaraté, u hartua nga uné
Noteri né 3 (tre) kopje, me vlera té njéjta juridike; mbéshtetur né shprehjen e liré e té ploté té
vullnetit té deklaruesit. Njéra kopje vendoset né arshivén noteriale dhe te tjerat i vihen né
dispozicion deklaruesit. Bashkélidhur deklaratés gjendet dokumentacioni i méposhtém:

Kopje e mjetit t& identifikimit té personit té paraqitur; Kopje e ekstraktit te Shogerise Archi Tech,
sh.p.k.

Uné Noteri, verifikova identitetin e tij népérmjet dokumenteve té identitetit cituar mé sipér dhe pasi
e gjeta pérmbajtjen e aktit noterial té mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin nenit 62, pika 1,
germa “II”, té ligjit nr. 110/2018 “Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin e deklaruesit. N& zbatim té
ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Noteri deklaroj se do té
ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjektit t& késaj deklarate, né ményré té drejté dhe té
ligishme.
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